almoneda, la cantidad que cubra las dos terceras partes de 
la suma de $500,000.00 (QUINIENTOS MIL PESOS 
00/100 MONEDA NACIONAL), que corresponde al precio 
fijado en la diligencia de Junta de peritos en fecha 
veintinueve de octubre de dos mil veinticinco, y que es la 
cantidad de $333,333.33 (TRESCIENTOS TREINTA Y 
TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 
33/100 MONEDA NACIONAL), el cual se toma como precio 
para el remate por ser el más alto; en la inteligencia de que 
el postor que comparezca a la diligencia de remate deberá 
comparecer ante la presencia judicial a solicitar se le 
expida el certificado de depósito que corresponderá al 20%